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CYLINDRE HAUTE SECURITE WX DEBRAYABLE

IFAM

REFERENCE
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120536
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Consultez la fiche produit sur le site Acbat

%bqt

Cylindre a profil européen haute sécurité.

Dessin protégé par IFAM (no. 2.061.242). Validité du dépdt Européen jusqu’en 2037.
Fonction débrayable : il permet I'ouverture méme si une clé bloque le c6té opposé.
16 pistons en acier disposeés sur trois axes.

Protection anti-bumping.

Pistons anti-crochetage.

Goupilles anti-percage dans le corps et le rotor.

Ressorts en acier inoxydable.

Corps en laiton extrudé.

Finition nickelé mat.

Livré avec 4 clés a points de sécurité avec des millions de combinaisons.

Carte de propriété + Control Code System.

Controle total de la part de I'usager des copies de clé, car IFAM les réalise exclusivement

dans ses usines.
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45

50

30

30

30

35

35

35

30

40

40

30

40

45

45

40

45

45

50

60

60

30

35

40

35

40

45

50

40

45

55

50

45

50

60

55

60

60

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

gbqt

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 2/2


https://www.acbat.fr/cylindre-haute-securite-wx-debrayable-p1840
https://www.acbat.fr/cylindre-haute-securite-wx-debrayable-p1840

